ilF ;4, PREFEITURA DE

1113111116A6ANTE
IL ,  DE MAOS DADA5 COM VOCÊ

ATA DA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES "B" CONTENDO
AS PROPOSTAS DE PRECOS DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.11.30.2

tiklA A

\663 27

Página

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de Janeiro do ano de 2023 (dois mil e vinte e três), as 09h00min, na
Prefeitura Municipal de Horizonte, situada à Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria n° 483/2022, de 15 de Julho de 2022,
composta pelos servidores Rosilandia Ribeiro da Silva - Presidente, e os Membros, Mayara Leandro Silva
Araújo e Magno Rodiery Rodrigues Lima, com a finalidade de proceder a abertura, análise e julgamento
dos envelopes "B" contendo as Propostas de Preços, da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N° 2022.11.30.2 cujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA,
DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO, onde foram habilitadas as seguintes
icitantes para prosseguirem no presente certame:

Licitantes Habilitados CNPJ/CPF
1 AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA —ME

Declara ser EPP 22.032.930/0001-60

ALFA LOCAÇÕES DE VEÍCULOS LTDA —ME
Declara ser ME/EPP 07.125.539/0001-16

ALLIANCE SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA — ME
Declara ser ME/EPP 28.452.925/0001-92

CENPEL — CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA —
ME 05.502.041/0001-08

DL LOCAÇÕES & SERVIÇOS LTDA— ME
Declara ser ME 35.847.172/0001-80

DINAMIC SERVIÇOS LTDA — ME 11.129.714/0001-10
EDILENE BATISTA DA SILVA 651.358.303-91
ERIVANDO GALENO DE SOUZA 234.345.203-25
F. B. BORGES LOCAÇÕES DE VEÍCULOS— ME 24.980.392/0001-60
FRANCISCO DAS CHAGAS MARTINS 040.387.003-80
FRANCISCO PAULO DE FREITAS 050.288.963-21
JESSICA MARIA CRUZ DE OLIVEIRA LIMA 046.407.773-70
LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA — EPP
Declara ser EPP. 42.001.378/0001-50

LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA — ME 26.287.364/0001-98
LUIZ PAULO SCHETTERT THEODORO 417.044.360-87
MICHEL DE OLIVEIRA SILVA 052.060.343-55
MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI 11.952.190/0001-63
OLIVIER SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA — ME 09.486.442/0001-64
SETE COPA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA 02.557.792/0001-25
TAMILOS ALMEIDA DOS SANTOS 017.872.423-82
WESLEY PEREIRA VICENTE

. 671.181.783-49
resi en e constatou a presença de (dois) representantes habilitados nesta sessão,

sendo ele:
PROPONENTE REPRESENTANTE CPF

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA — ME Pedro Paulo Araujo Ferreira 606.419.043-47

F. B. BORGES LOCAÇÕES DE VEÍCULOS — ME Francimar Barbosa Borges 882.686.403-91

0 PrefeouradeHonzonte preteitura.horizonte

, --p 7---z* PREFEITURA DE

c,  DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

A Presidente procedeu à abertura dos envelopes "B" contendo as propostas de preços na presença dos
licitantes presentes e dos demais membros da comissão, logo após deu vistas a todos, procedendo-se a
rubrica das referidas propostas. Ato continuo a Presidente juntamente com a comissão e os licitantes,
concluindo os vistos dos participantes, perguntou aos presentes se tinham algo a declarar, onde os mesmos
nada manifestaram. A Presidente decide por suspender a sessão para análise minuciosa das propostas de
preços. 0 resultado do julgamento da fase de propostas de preços sera publicado em jornal de grande
circulação estadual, na Impressa Oficial do Município (quadro de avisos e publicações da PMH), no Sitio
Municipal: www.horizonte.ce.gov.br e no Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br, e a partir da publicação estará
aberto o prazo recursal conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra "b", da Lei Federal N° 8.666/93 e suas
alterações. Nada mais a declarar, a Presidente encerrou a sessão is 10h35min, mandando lavrar a presente
ata, que segue assinada pela Comissão Permanente de Licitação e pelos licitantesinesentes.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Função Nome sinaturo.Q

'Presidente: Rosilfindia Ribeiro da Silva \

Membro: Mayara Leandro Silva Araújo

Membro: Magno Rodiery Rodrigues Lima
N

4 1.-1 1 -c -.,---,—...a--...

LICITANTES PARTICIPANTES PRESENTES
PROPONENTES REPRESENTANTES CPF ASSINATURAS

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
LIDA - ME Pedro Paulo Araújo Ferreira 606.419.043-47 1-)Q,  12J,  A
F. B. BORGES LOCAÇÕES DE

VEÍCULOS - ME Francimar Barbosa Borges 882.686.403-91 X:aiitorte?A'

•

. 1 • 7, • i•'

41) PrebailuradeHonzonte preleitura.hor Azonte W